
Daugavpils 17.vidusskola 

 

Pasākumu cikls „Mūsu Latvijai 95 gadi ” 

04.-22.11.2013. 
 

 

 

Datums 

 

Pasākums Dalīb 

nieki 

Atbildīgais 

04.-08.11. 

 

 

 

 

 

-Skolas muzeja izstāde. 

 

Lāčplēša dienas piedzīvojumu pasākums skolu 

jauniešiem  

 

Talka ”Tīrā Latvija” 

 

Tematiskās  radiopārraides 

 

 

5.-9.kl. 

 

 

5.-12.kl 

 

G.Beļavska 

 

G.Vasiljevs 

 

 

N.Zīberga 

Kl.audzinātāji 

L.Ivanova 

11.-15.11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.11. 

 

 

 

13.11. 

 

 

 

 

 

 

14.11 

 

-Tematiskās audzināšanas stundas. 

-Tematiskās priekšmetu stundas. 

 

-Avīžu konkurss „Latvijai – 95 gadi” 

 

- Atklātņu konkurss „Apsveicam savu valsti” 

 

- Zīmējumu konkurss „Mūsu dzimtene” 

 

- Koncerts „Manai Latvijai”. 

 

 

Lāpu gājiens 

 

 

-Piedalīšanos spēle – konkursā vidusskolēniem „Ceļā 

uz pilsonību”  

-Piedalīšanos integrētais konkursā „Jauno Erudīto 

konkurss” 

 

Piedalīšanos konkursā „Teiksmainā Latvija” 

 

 

Piedalīšanos pilsētas spēlē „Latvijas taka” 

 

 

1.-12.kl 

 

 

8.-9.kl. 

 

6.-7.kl. 

 

1.-6.kl. 

 

2.-6.kl. 

 

 

5.-12.kl 

 

 

8.kl. 

 

8.kl. 

 

 

11.kl. 

 

 

4.kl. 

 

 

Kl. audzinātāji 

Priekšmetu 

skolotāji 

E.Samuiliva 

 

B.Kuļikova 

 

N.Baranova 

 

I.Čerņavska 

I.Dombrovska 

J.Vaikule 

Kl. audzinātāji 

 

 

E.Samuilova 

 

L.Puzāne 

 

 

I.Hiļmane 

J.Puncuļis 

L.Frolova 

O.Griņoka 

N.Serģijenko 

 

19.-22.11. 

 

20.11 

 

 

22.11. 

 

-Skolas avīzes „Klase” izlaidums 

 

Spēle-konkurss „Mūsu personības un slavenības” 

 

 

Konkurss „Mūsu Latvijai 95 gadi” 

 

 

 

8.-9.kl. 

 

 

10.-12.kl. 

L.Puzane 

E.Kuriļina 

L.Puzane 

J.Vaikule 

 

J.Puncuļis 

 


